4.141,80

Para estimativa do valor da contratação proposta neste instrumento utilizou-se como
referência, os valores praticados para os mesmos materiais nos depósitos de gás da
região. Desta forma, a contratação pretendida foi estimada na ordem de R$ 4.141,80 
(quatro mil, cento e quarenta e um reais e oitenta centavos).

QUADRO 02: ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

GRUPO 01 – UFDPAR/ PARNAÍBA-PI

ITEM GRUPO CÓDIGO
DESCRIÇÃO DO 

MATERIAL
UND QT

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL 
MÁXIMO

1 1 461652

Fornecimento de Gás
Liquefeito de Petróleo